擴充裝置 RX1214/RX1214RP
擴充儲存空間及資料備份
當 Synology RackStation 的儲存空間耗盡時，Synology RX1214/RX1214RP
提供輕鬆快速的即時擴充方案。只要接上 Synology RX1214/RX1214RP，
使用者可瞬間增加 12 顆硬碟的容量。原本在 Synology RackStation 設定
的 RAID 儲存空間可直接擴充，無須將現有硬碟重新格式化再設定，確保
伺服器擴充的過程服務不中斷。
Synology RX1214/RX1214RP 可搖身一變成為 Synology RackStation 專屬的
本地備份方案。RX1214/RX1214RP 可建立為一個獨立的儲存空間，當伺
服器上的資料出現狀況時，提供資料備份以確保資料安全無虞。
可靠的隨插即用設計
Synology RS2414+/RS2414RP+ 可透過高速傳輸的擴充傳輸線連接到
RX1214/RX1214RP 上以確保最佳的傳輸效能，讓使用者在存取 Synology
RX1214/RX1214RP 上的資料時毫無延遲，就像是直接使用 Synology
RS2414+/RS2414RP+ 內部硬碟一樣流暢。為確保服務全年不中斷，
Synology RX1214RP 配載備援電源以支援自動故障移轉，讓其中一顆備援
電源器故障時，仍可繼續提供服務。
節能且易管理
深度睡眠模式能讓您自行指定硬碟停止存取多久之後進入休眠，此舉不
僅節省了大量的能源，更延長了硬碟的使用壽命。RX1214/RX1214RP 擴
充裝置與連接的 RackStation 同時自動開 / 關機，不需要使用者操作，系
統就能進行有效率的智慧運作。
 ● 隨插即用設計讓儲存空間升級
完美無縫
 ● 線上擴充儲存空間
 ● 支援 SATA 介面
 ● 備援電源可確保服務不中斷
(僅 RX1214RP)
 ● 節能省電的深度睡眠模式
 ● 免螺絲機殼托架讓安裝更容易
(需選購)
 ● 使用 Synology DiskStation
Manager (DSM) 管理
優 勢
Synology RX1214/RX1214RP 為 Synology RackStation RS2414+/RS2414RP+ 提供一個輕
鬆的方案來擴充儲存空間及備份資料。只要使用擴充傳輸線將 RX1214/RX1214RP 與
Synology RS2414+/RS2414RP+ 對接，它即能快速地為 RS2414+/RS2414RP+ 儲存空間
多提供 12 顆硬碟的容量。
產品規格
硬體規格
內部硬碟/SSD 3.5 吋或 2.5 吋 SATA X 12 (不包含硬碟)
擴充埠 X 1
熱插拔硬碟 有
大小 (高x寬x長) 88mm X 445mm X 570mm
重量 12KG (RX1214) / 14KG (RX1214RP)
系統風扇 80x80mm X 4
電源自動回復 與所連接的 RackStation 同步 (Auto 模式)
AC 輸入電壓 100V ~ 240V
電流頻率 50Hz ~ 60Hz，單頻
作業溫度 5℃ ～ 35℃ (40°F ～ 95°F)
儲存溫度 -10°C ～ 70°C (15°F ～ 155°F)
相對濕度 5% ~ 95%RH
電源消耗功率1 存取：108W、硬碟休眠：30W (RX1214)
存取：121W、硬碟休眠：39W (RX1214RP)
支援機種 2 RS2414+/RS2414RP+
環境與包裝
環境 符合 RoHS 標準
包裝內容物 RX1214/RX1214RP 主機、使用手冊、配件包、電源線 X 1 (RX1214)、電源線 X 2 (RX1214RP)、擴充傳輸線
認證機構 FCC：Class A、CE：Class A、BSMI：Class A
產品保固 5 年
*產品規格如有變更恕不另行通知，所有資訊以官方網站公告為準。
1. 測試數據由 5 顆 Western Digital® 3TB WD30EZRS 硬碟測試而得，在不同環境下可能會有所不同。
2. 如需最新支援機種的相關資訊，請參訪 www.synology.com。
連接埠與按鈕
SYNOLOGY INC.
群暉科技致力於整合最新科技並充分發揮其優勢，提供企業與家庭用戶可靠、經濟實惠的解決方案來集中資料儲存、簡化資料備份、跨平台分享和同步檔案，以及隨時
隨地存取資料。群暉科技的目標是提供具前瞻性功能的產品與優質的客戶服務。
Copyright © 2013, Synology Inc. 保留一切權利。Synology 及其他群暉科技股份有限公司 (Synology Inc.) 所有產品之名稱，均為群暉科技股份有限公司所使用或註冊之商標
或標章。本軟體產品所提及之產品及公司名稱可能為其他公司所有之商標。檔案中所提及之產品及公司名稱可能系其他公司所有之商標。台灣印製
RX1214/RX1214RP-2013-CHT-REV003
電源埠
RESET
風扇 擴充埠
風扇
電源供應器開關
電源供應器開關
Auto/Manual
模式開關
LED 指示燈
硬碟托盤嗶聲關閉按鈕
電源按鈕
總公司
群暉科技股份有限公司
台北市大同區長安西路 106 號
3 樓之 3
電話：+886 2 2552 1814
傳真：+886 2 2552 1824
英國
Synology UK Ltd.
Unit C, Denbigh West Business Park,
Third Avenue, Bletchley,
Milton Keynes, MK10 0BP, UK
電話：+44 1908 366380
德國
Synology GmbH
Grafenberger Allee 125
40237 Düsseldorf
Germany
電話：+49 211 9666 9666
美洲地區
Synology America Corp.
13343 NE Bel-Red Road,
Bellevue, WA 98005
USA
電話：+1 425 818 1587
法國
Synology France SARL
39 rue Louis Blanc,
92400 Courbevoie
France
電話：+33 147 176288